
1 / 2

Číslo smlouvy Objednatele: H24-00001

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními
stranami

Smluvní strany:

Obchodní firma: Hlavní město Praha
IČO: 00064581
se sídlem Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
zastoupena: Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy na základě

pověření zastupitelstva hl. m. Prahy
Kontaktní osoba: tel. e-mail:

Korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

(dále jen „Objednatel“)

a

Obchodní firma: Pražské služby, a.s.
IČO: 60194120
se sídlem Pod Šancemi 444/1, 190 00 Praha 9
zapsaná v OR: u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2432
zastoupena: ředitel obchodního úseku, na základě plné moci
Kontaktní osoba: key account manager, tel.

e-mail:
(dále jen „Poskytovatel“; Objednatel a Poskytovatel jednotlivě též „Smluvní strana“ a společně
„Smluvní strany“)

I.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 2. 2024 smlouvu o poskytování služeb, č. smlouvy Objednatele H24-
00001 (dále jen jako „Smlouva“), na jejímž základě se Poskytovatel zavázal poskytovat
Objednateli plnění specifikované ve Smlouvě a Objednatel se zavázal hradit Poskytovateli za
poskytnuté plnění sjednanou úplatu.

2. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy.

II.
Předmět Dodatku

1. Do čl. II. se doplňuje nový odstavec 5, který zní:

„5. Fakturačním obdobím je kalendářní pololetí, tzn. období od 1. 1. do 30. 6. a od 1.7. do 31. 12.
příslušného kalendářního roku.“



2 / 2

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčená.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven v jediném (1) elektronickém vyhotovení a podepsán s uznávanými
elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru
smluv, není-li sjednáno pozdější datum účinnosti. Za uveřejnění tohoto Dodatku odpovídá
Objednatel.

3. Smluvní strany si tento Dodatek přečetly a prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl
sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují
oprávnění zástupci Smluvních stran své elektronické podpisy.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum podpisu Dodatku.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Praze dne ____________ V Praze dne ____________

Za Objednatele:

_____________________________
Ing. Eduard Šuster
ředitel

Za Poskytovatele:

oci


